



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004

Bydgoszcz, dnia 21.08.2012 r.

NZZ/61/P/12

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę stymulatorów przeciwbólowych, elektrod oraz łączników.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z pytaniem zadany przez wykonawcę w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1

W odpowiedzi z dnia 01.08.2012 zamawiający dopuścił elektrody 16 kontaktowe, które są mniej zaawansowane technologicznie. Czy zamawiający rezygnuje z wymaganej w specyfikacji elektrody 20 kontaktowej i w zamian wymaga elektrody 16 kontaktowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga elektrody 20 kontaktowej.

Pytanie nr 2

W związku z odpowiedziami na pytania z dnia 01.08.2012, w których zamawiający dopuścił stymulatory o pojemności 6,3 amperogodziny - o 1/3 mniejsze od pierwotnie wymaganych 8,9 amperogodziny, proszę o sprecyzowanie: Czy zamawiający zmienia pierwotne wymogi potrójnego stymulatora (8,9 amperogodziny) z możliwością podłączenia elektrody 20 kontaktowej i odstępuje od zakupu? Informujemy, że stymulatory potrójne 8,9 amperogodziny i elektrody 20 kontaktowe są znacznie bardziej zaawansowane technologicznie i nie mogą konkurować cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga potrójnego stymulatora (8,9 amperogodziny) z możliwością podłączenia elektrody 20 kontaktowej.

Zamawiający